
Unterfranken 2016/17

UDV 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 16.09.2016 20:00  00030030 DC Marktheidenfeld II DC Franken Fighter´s II 4:8
Sat. 01.10.2016 14:00  00030010 v DC Franken Fighter´s II SpVgg Haard 10:2
Sat. 15.10.2016 14:00  00030100 Spfr. Steinsfeld DC Franken Fighter´s II 6:6
Sat. 29.10.2016 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II DC Waldbüttelbrunn 3:9
Fri. 11.11.2016 20:00  00030050 DC Hau Wech II DC Franken Fighter´s II 9:3
Fri. 25.11.2016 20:00  00030040 DC Goldbach II DC Franken Fighter´s II 6:6
Sat. 10.12.2016 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II Falco Darte...rhohenried 6:6
Fri. 13.01.2017 20:00  00030070 DJK Dipbach II DC Franken Fighter´s II 4:8
Sat. 11.02.2017 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II DC Marktheidenfeld II 5:7
Fri. 24.02.2017 20:00  00030090 SpVgg Haard DC Franken Fighter´s II 7:5
Sat. 11.03.2017 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II Spfr. Steinsfeld 7:5
Fri. 24.03.2017 20:00  00030060 DC Waldbüttelbrunn DC Franken Fighter´s II 7:5
Sat. 08.04.2017 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II DC Hau Wech II 5:7
Sat. 29.04.2017 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II DC Goldbach II 5:7
Sat. 20.05.2017 14:00  00030080 v Falco Darte...rhohenried DC Franken Fighter´s II 10:2
Sat. 10.06.2017 14:00  00030010 DC Franken Fighter´s II DJK Dipbach II 3:9

Hallenverzeichnis

09030010 Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-Reuß-Str. 7, 97422 Schweinfurt

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030040 Altes Feuerwehrhaus
Sachsenhausen 17, 63773 Goldbach

09030050 Grüner Baum
Rathausplatz 1, 97318 Westheim

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Bergtheimerstr.1, 97241 Bergtheim/Dipbach

09030080 Heinrich-Wolf-Halle FSV Oberhohenried
Wagnergasse, 97437 Hassfurt/oberhohenried
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Unterfranken 2016/17

UDV 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030090 Sportheim SpVgg Haard
Gartenstrasse, 97720 Haard

09030100 Sportheim Spfr. Steinsfeld
Am Sportplatz, 97539 Steinsfeld
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